ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG MỸ LONG                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số: 34/TB-UBND          Mỹ Long, ngày 25 tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

(Về việc công khai danh sách công dân dự tuyển lực lượng bảo vệ an ninh,

trật tự trên địa bàn phường Mỹ Long).

Căn cứ Luật Lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở ngày 28

tháng 11 năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 40/2024/NĐ-CP ngày 16 tháng 4 năm 2024 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Lực lượng tham gia bảo vệ an ninh,

trật tự ở cơ sở;

Căn cứ Thông tư số 14/2024/TT-BCA ngày 22 tháng 4 năm 2024 của Bộ

Công an Quy định chi tiết một số điều của luật lực lượng tham gia bảo vệ an ninh,

trật tự ở cơ sở;

Căn cứ Kế hoạch số 71/KH-UBND ngày 18 tháng 7 năm 2024 của Ủy

ban nhân dân phường Mỹ Long xây dựng, kiện toàn lực lượng tham gia bảo vệ

an ninh, trật tự ở cơ sở trên địa bàn phường Mỹ Long.

UBND phường thông báo công khai danh sách công dân dự tuyển lực

lượng bảo vệ an ninh, trật tự trên địa bàn phường Mỹ Long (đính kèm danh sách).

          Thời gian niêm yết là 15 ngày, kể từ ngày ra thông báo. Địa điểm niêm yết tại :

1) Trụ sở HĐND - UBND phường Mỹ Long.

2) Trụ sở Công an phường Mỹ Long.

3) Văn phòng 8 khóm.

Sau thời gian 15 ngày, kể từ ngày ra thông báo nếu không có tổ chức và

cá nhân nào khiếu nại thì UBND phường Mỹ Long sẽ kết thúc niêm yết thông

báo công khai và thực hiện quy trình tuyển chọn theo quy định pháp luật.

 Nếu quá thời hạn trên mọi khiếu nại, khai báo sẽ không được giải quyết./

Nơi nhận:
- UBND thành phố;

- Công an TPLX (để báo cáo);
- TT. Đảng Uỷ- HĐND-UBND phường;

- Công an phường;

- Các ngành, bộ phận có liên quan;

- 8 khóm;

- Lưu: VT.

               CHỦ TỊCH

                Lý Thùy Giang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-05T13:41:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	Lý Thùy Giang<ltgiang@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-05T13:44:50+0700
	UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG MỸ LONG<mylong@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!